
RENOUVELLEMENT 2022 
CONTRAT COLLECTIF POUR LES SALARIES DE 

ACHESIL 

GARANTIE : EVOLIS 3 

Votre cotis ation mens uelle  2022 

BASE : 
Adulte  : 56.96€ 
Enfant : 30.54€ 

Option 1 : 
Adulte  : 18.67€ 
Enfant : 11,55€ 

Option 2 : 
Adulte  : 31.91€ 
Enfant : 19.59€ 

  

Tarif enfant jusqu’à 25 ans  
Gratuité  à partir du 3ème enfant 

 

Ces  tarifs  prennent en compte la Contribution à la Couverture Maladie Univers elle  
(CMU/ Loi n° 99 – 641 du 27 juillet 1999) et la TCA (Taxe sur les Conventions d’Ass urance) 

Pour Aes io Mutuelle    Pour l’Entreprise 

N° CONTRAT : V87A92000000001 

GROUPE D’ASSURES : ACTI 



RENOUVELLEMENT 2022 
CONTRAT COLLECTIF POUR LES RETRAITES DE 

ACHESIL 

GARANTIE : EVOLIS 3 

Votre cotis ation mens uelle  2022 

BASE : 
Adulte  : 85.47€ 
Enfant : 30.54€ 

Option 1 : 
Adulte  : 23.22€ 
Enfant : 11,55€ 

Option 2 : 
Adulte  : 42.74€ 
Enfant : 19.59€ 

  

Tarif enfant jusqu’à 25 ans  
Gratuité  à partir du 3ème enfant 

 

Ces  tarifs  prennent en compte la Contribution à la Couverture Maladie Univers elle  
(CMU/ Loi n° 99 – 641 du 27 juillet 1999) et la TCA (Taxe sur les Conventions d’Ass urance) 

Pour Aes io Mutuelle    Pour l’Entreprise 

N° CONTRAT : V87A92000000001 

GROUPE D’ASSURES : RETR 


